sexta-feira, 15 de dezembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Jequié
Dispensa

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

EXTRATO DE DISPENSA LICITAÇÃO  Nº 210/2017

Processo: 413/2017.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de
Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, Bahia, CEP: 45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº
13.894.878/0001-60.

CONTRATADO: G. BARROS & CIA LTDA, Praça Ruy Barbosa, nº12, Jequié– BA,
inscrita no CNPJ sob nº 14.596.993/0001-10.

OBJETO: Aquisição de medicamentos para usuário Mariele

Cardoso Pereira, salientando a urgência no
cumprimento por se tratar de ação judicial em fase de
liminar, processo nº 0500961-38.2017.8.05.0141.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, INCISO II, DA LEI 8666/93

VALOR GLOBAL: R$: 721,44 (setecentos e vinte e um reais e quarenta e
quatro centavos).

VIGÊNCIA:    90 ( noventa ) dias.

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BBEC8325C1427DD13BFE88F354538EE

		2017-12-15T17:24:55-0200